III

Illius imperio iussa reuirescere sylue.
 Cœperunt sparvis luxuriare comis.
 Ille nouos passim fontes emergere iussit.
 Nec mora sit: fontes pro siluere noui.
 Quos circum statuit priscis egesta ruinis
 Plurima Phidiaca signa polita manu.
 Ipse Anio frontem pallenti incinctus olin
 Affuit, & proprias consociavit opes.
 Iure igitur fontesq; sacri, fuluaq; virentes,
 Certatum Hippolyti nomen ad astra ferunt:
 Et quoties molli increpuit leuis aura susurro,
 Hippolytum alternis vocibus ingeminant.

IVLII ROSCII HORTINI

AD M. ANT. MVR ET VM,
 dum Tiburi per aestum ageret
 CIO. IO. LXX.

TIBURTINAE.

M^urere eloquij decus, & lux maxima vatuum,
 Cui duplice exornat laurus honore comes.
 Seu propter rini trepidantis leniter undam,
 Percutis arguta mollia fila lyra:
 Seu Graia, cui nostra captus dulcedine lingua,
 Facunda astium conteru arte diem.
 Accipe missa tibi deuoti munera Iuli.
 Munera qua absenti mittere cogit amor;
 Nec mirere rudes numeros quod Epistola reddit,
 Nec bene distinctus ludit in aure sonus.
 Flamma furit, sauo latrat canis improbus igne,
 Et Nemea fundit terror ab ore faces.
 Non licet urbanis nobis captare quietem,
 Tanto nox astu languida membra quatit.
 Amrurus Phaeton terris incendia miscet,
 Et patrios frenat non bene sanu equos.

Nee

Nec tu Phœbe tuos audis iactare querelas,
 Aurea non vates linquere plectra vides?
 Ter laudes ego Marce tuas dum dicere tento,
 Quaquetibi aeternam facta dedere diem,
 Ter vox fracta meis raucis in faucibus habet,
 Ter cecidere mea plectra sonora manu.
 At tu dum tellus ardet, dumque astuat aer,
 Incolis Argai Tiburis hospitia.
 Iste auratas demulces carmine quercus,
 Et flectis dociles ad tua plectra feras:
 Inter Palladias oleas spirantibus auris,
 Inter lympharum murmura membra leuas.
 Hinc tibi conchaniter variis distincta lapillis,
 Hinc redolent flores, hinc vaga cantat avis.
 Illinc Phœbea prabent umbracula lauri;
 Ostentant Nympha florea sertæ manus.
 Undique conciliant pradulces flumina somnos,
 Et cum tercentum fontibus Albunea.
 Adsunt Aonides, fidibusq; decorus Apollo,
 Et salit ante tuos Grata amica pedes:
 Nec non docta Pales festas agitare choræas
 Audet cum Satyris conseruisse manus.
 Sapeq; de vitreis surgunt Nereides undis,
 Sape Anio placidum tollit ab amne caput.
 Hic per te Cyrra superat, celebremq; Aganippem,
 Sequibus irriguis Graecia iactat aquis.
 Ergo mihi placidum per dura silentia noctis
 Lathoidem reddas, Lathoidaq; chorum.
 Esti uo ut relevans membra irrequiescalore
 Attingam Aonij stagna beata iugi.
 Illic non radiis calum inflammatur acuis;
 Sed Ver perpetuum est, grataq; temperies.
 Te deduce, sublimem tollit quem gloria fandi,
 Et Musæ doctos edocuere modos,